
 

   1 

 

 

                                                                                                           

Ogłoszenie nr 540020558-N-2020 z dnia 04-02-2020 r. 

Mirosławiec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 506947-N-2020  

Data: 28/01/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina i Miasto Mirosławiec, Krajowy numer identyfikacyjny 57079150800000, ul. 

Wolności  37, 78-650  Mirosławiec, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 

672 595 042, e-mail urzad@miroslawiec.pl, faks 672 595 042.  

Adres strony internetowej (url): www.miroslawiec.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III.  

Punkt: 7)  

W ogłoszeniu jest: INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) 

1)formularz oferty oraz formularz cenowy stanowiących załącznik nr 1 i 1a do SIWZ zgodnie 

z Rozdziałem XV pkt 15.3. W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden 

wspólny formularz. Ww. oświadczenie należy złożyć w oryginale. 2)oświadczenie, zgodne z 

Rozdziałem VI pkt 6.1. W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jedno wspólne 

oświadczenie. Ww. oświadczenie należy złożyć w oryginale. 3)oświadczenie, zgodne z 

Rozdziałem VI pkt 6.2. W przypadku składania oferty wspólnej ww. oświadczenie składa 

każdy z wykonawców składających ofertę wspólną. Ww. oświadczenie należy złożyć w 

oryginale. 4)odpowiednie pełnomocnictwa tylko w sytuacjach określonych w Rozdziale XV 

pkt 15.5. zdanie 2 lub w przypadku składania oferty wspólnej (Rozdział VII pkt 7.1.). Ww. 

pełnomocnictwa należy złożyć w oryginale lub kopii notarialnie potwierdzonej. 

5)oświadczenie według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ wskazujące część 

zamówienia, której wykonanie wykonawca powierzy podwykonawcom (jeżeli wykonawca 

przewiduje udział podwykonawców) oraz firmy podwykonawców (jeżeli są znane); W 

przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jedno wspólne oświadczenie. Ww. 

oświadczenie należy złożyć w oryginale  

W ogłoszeniu powinno być: III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - 

III.6) 1)formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 oraz formularz cenowy stanowiący 

załącznik nr 1a do SIWZ – zmiana nr I zgodnie z Rozdziałem XV pkt 15.3. W przypadku 

składania oferty wspólnej należy złożyć jedne wspólne formularze. Ww. oświadczenia należy 

złożyć w oryginale. 2)oświadczenie, zgodne z Rozdziałem VI pkt 6.1. W przypadku składania 

oferty wspólnej należy złożyć jedno wspólne oświadczenie. Ww. oświadczenie należy złożyć 

w oryginale. 3)oświadczenie, zgodne z Rozdziałem VI pkt 6.2. W przypadku składania oferty 

wspólnej ww. oświadczenie składa każdy z wykonawców składających ofertę wspólną. Ww. 

oświadczenie należy złożyć w oryginale. 4)odpowiednie pełnomocnictwa tylko w sytuacjach 

określonych w Rozdziale XV pkt 15.5. zdanie 2 lub w przypadku składania oferty wspólnej 

(Rozdział VII pkt 7.1.). Ww. pełnomocnictwa należy złożyć w oryginale lub kopii notarialnie 

potwierdzonej. 5)oświadczenie według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ 

wskazujące część zamówienia, której wykonanie wykonawca powierzy podwykonawcom 

(jeżeli wykonawca przewiduje udział podwykonawców) oraz firmy podwykonawców (jeżeli 



2 

 

są znane); W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jedno wspólne 

oświadczenie. Ww. oświadczenie należy złożyć w oryginale  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-02-06, godzina: 12:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2020-02-07, godzina: 12:00,  

                                                                                                          

 

 /-/ Burmistrz Mirosławca 

 

 


